číslo smlouvy objednatele; 19/2020-537100
Číslo smlouvy zhotovitele:
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nová Telib
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatek č.4 smlouvy o dílo
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nová Telib“, uzavřené dne 31.8.2020
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále jen ,,NOZ“)

Smluvní strany:Objednatel:
Sídlo:
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat: Adresa:
Tel:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha
Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3
Ing.Jiří Veselý, ředitel 
Ing. Jiří Veselý, ředitel
Ing. Jitka Dorotková, Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151,293 01 Mladá Boleslav
+420 724 277 822
j.dorotkova1@spucr.cz
z49per3
ČNB
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel")
Zhotovitel:GEPARD s. r. o.
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5
Ing. Tomáš Krátký, jednatel
Ing. Tomáš Krátký
XXXXX
XXXXX
XXXXX
hxp776s
Fio banka, a. s.
2300284681/2010 
61499552 
CZ61499552

Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIC:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm: Městským soudem v Praze, o. C, v. 30558 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za projekční práce: XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za geodetické práce: XXXXX
(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany").


Článek I.

Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a jako takový bude smluvními stranami respektován.
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě termínů dle čl. V, bodu 5.1. smlouvy o dílo :

Původní termín 3.5.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst.1 zákona			31.1.2024 
           	 	             		
       Upravený termín 3.5.2.							31.3.2024
								
Odůvodnění:
Žádost zhotovitele o uzavření dodatku ze dne 24.1.2024 byla zaevidovaná pod č.j. SPU 029949/2024.
Důvodem žádosti o dodatek je řešení návrhu nových pozemků pro list vlastnictví LV XXX, kde vlastník je zastupován  veřejným opatrovníkem - Městským úřadem Mnichovo Hradiště. Jelikož se z pohledu opatrovníka nejedná o běžný úkon, požádal opatrovník Okresní soud v Mladé Boleslavi o schválení tohoto právního jednání.  Termín jednání soudu je stanoven na 14.2.2024, za předpokladu, že nikdo nepožádá o odročení jednání. Vzhledem k dané okolnosti nelze bez rozhodnutí soudu dokončit etapu 3.5.2. v původním termínu.	


Článek II.

[bookmark: _Ref50762777]Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem (tj. termíny a ceny), se nemění.
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto dodatku, stává se dodatek účinný jeho vstupem v platnost.
Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě.

	V Praze dne 30. 1. 2024
	V Praze dne 29. 1. 2024



	Za objednatele:	
	Za zhotovitele:



	

Ing. Jiří Veselý

ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha
	

Ing. Tomáš Krátký

jednatel GEPARD s.r.o.



	Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č.4 Smlouvy o dílo - KoPÚ Nová Telib
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Hlavní  celek / dílčí část
	MJ
	Počet MJ
	Cena za MJ bez 
DPH v Kč 10)
	Cena bez DPH
celkem v Kč 10)
	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo

	3.4.
	Přípravné práce
	 
	 
	 
	 
	 

	3.4.1.
	Revize stávajícího bodového pole
	 bod
	8 
	800,00
	6 400,00
	31.5.2021

	3.4.2.
	Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo trvalé porosty
	ha
	180
	500,00
	90 000,00
	31.5.2021

	3.4.3
	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
	 100 bm
	100
	1 700,00
	170 000,00
	31.10.2021

	3.4.4.
	Rozbor současného stavu                      
	ha
	180
	400,00
	72 000,00
	31.3.2022

	3.4.5.
	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků
	ha
	177
	350,00
	61 950,00
	30.9.2022

	Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	400 350,00
	30.9.2022

	3.5.
	Návrhové práce
	 
	 
	 
	 
	 

	3.5.1.
	Vypracování plánu společných zařízení
	ha
	177
	1 000,00
	177 000,00
	30.6.2023

	3.5.i.a)
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
	ha
	15
	100,00
	1 500,00
	

	3.5.i.b)
	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
	100 bm
	17
	100,00
	1 700,00
	

	3.5.i.c)
	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
	100 bm
	0
	100,00
	0,00
	

	3.5.2.
	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
	ha
	177
	800,00
	141 600,00
	31.3.2024

	3.5.3.
	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 
	ks
	2
	10 000,00
	20 000,00
	do 1 měsíce od výzvy zadavatele

	   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč
	
	
	
	341 800,00
	 

	3.6.
	Mapové dílo
	ha
	177
	700,00
	123 900,00
	do 3 měsíců od výzvy objednatele

	Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	123 900,00
	 

	 
	
	
	
	
	
	 

	Rekapitulace hlavních fakturačních celků
	 
	 
	 
	 
	 

	1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	 
	400 350 Kč

	2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	 
	341 800 Kč

	3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	 
	123 900 Kč

	Celková cena bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	 
	866 050 Kč

	DPH  21% v Kč
	 
	 
	 
	 
	181 870,50

	Celková cena díla včetně DPH v Kč
	 
	 
	 
	 
	1 047 920,50

	 

	
	
	
	
	
	
	

	V ……………... dne 30. 1. 2024            
	 V ............................ dne 29. 1. 2024

	
	
	
	
	
	
	

	Za objednatele:
	Za zhotovitele:

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	…………………………………………
	…………………………………………………………………….

	Ing.Jiří Veselý
	Ing.Tomáš Krátký

	ředitel Krajského pozemkového úřadu
	Jednatel GEPARD s.r.o.
	
	

	pro Středočeský kraj a hl.m.Praha
	
	
	
	
	



